Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 007/2025

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA, PARA O
PROJETO  “MELHORAMENTO  GENÉTICO  DE  PLANTAS  FORRAGEIRAS  DE
INVERNO - FASE II”.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS DE ACORDO COM O EDITAL 007/2025

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO(A) R.G./CPF NOTA FINAL

1° Tatiane Conceição Moreira
da Silva

12.487.491-2 90

2º Lya Thais Gloeski 067.880.609-83 86
3º Lucas Wolf de Oliveira 6.995.069-8 85
4º Felipe Alexandre Piekarski 14.053.367-0 83
5º Loriane Paulovski 13.400.802-4 82
6º Rafael Fernando Valério 096.021.679-04 80
7º Gabriel de Oliveira Floriani 13.794.729-3 78
8º Douglas Laudino 085.062.079-16 77
9º Gilmara das Graças da Silva 10.556.063-0 75

10º Loruama Lopes da Silva 519.805.638-37 74
11º Carlos Eduardo Bonetti

Lembeck
110.503.719-33 73

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 007/2025

CANDIDATO(A) MOTIVO

Bruna Caroline Schons Item 7.3 do Edital

Bruno Henrique Bortotto Item 7.3 do Edital
Edi Vagner Soares Item 5.1 do Edital
Fabiana Tiemy Yamanouchi Item 5.1 do Edital
Rafaella de Araujo Batista Item 7.3 do Edital

Londrina, 31 de março de 2025.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

	RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 007/2025
	RESOLVE
	CANDIDATOS CLASSIFICADOS DE ACORDO COM O EDITAL 007/2025